
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/ 199 /12 

RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Człuchów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591 ze zmianami), art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) w związku z art. 14 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Człuchów na 7 stałych obwodów głosowania, ustala się numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Człuchów.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po upływie kadencji w czasie, której 

weszła w życie.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Andrzej Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4458



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/ 199 /12 

Rady Gminy Człuchów 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

 

obwody głosowania  

Stałe obwody głosowania na terenie Gminy Człuchów 

 

Nr 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej  komisji wyborczej 

1 

Czarnoszyce; Czarnoszki; Czarze; Gostudz; 

Grzybowo; Jeziorno; Kątki; Kiełpin; Kiełpinek;  

Polnica; Polniczka; Sokole; Stara Rogoźnica; 

Zielątkowo. 

Szkoła Podstawowa,  Polnica 72 

 

2 
Brzeźno; Krery; Krzyżanki; Nieżywięć; 

Rychnowy; Zagórki. 

Szkoła Podstawowa,  Rychnowy 5 

 

3 

Bukowo; Bukowo Człuchowskie; Ględowo; 

Jęczniki Małe; Jęczniki Wielkie; Mąkowo; 

Mirogniew; Wierzchowo; Wierzchowo Dworzec 

Szkoła Podstawowa, 

Wierzchowo Dworzec ul. Szkolna 16 

 

4 Dębnica; Mosiny; Płonica; Przytok; Skarszewo. 
Świetlica wiejska,  Mosiny 26 

 

5 

Dąbki; Dobojewo; Gozdnica; Kołdowo; 

Murzynowo; Nowosiółki; Piaskowo; Sieroczyn; 

Skórzewo; Śniaty; Zbrzyca. 

Świetlica wiejska,  Kołdowo 42 

 

6 

 

Biskupnica; Gębarzewo; Krępsk; Kujanki; 

Stołczno. 

 

Szkoła Podstawowa, Stołczno 1 

 

7 
Barkowo; Chrząstowo; Chrząstówko; Jaromierz; 

Rogowo. 

Świetlica wiejska,  Barkowo 31a 

 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4458


		2012-12-19T13:22:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




